
1 

 

Iktatószám: Sz-17-9/2019. 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 2019. augusztus 13-án, a 

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Iskola (Biatorbágy, Karinthy Frigyes u. 3.) 
épületében, 18 órakor megtartott üléséről. 

Jelen vannak:  

Rack Ferencné   elnök  
Wéber Ferencné elnökhelyettes 
Steer Ferenc   képviselő 
Bechler Gyula  képviselő 
 
Rack Ferencné: Köszönti a megjelenteket. Az elnök megállapítja, hogy a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat határozatképes, az ülést megnyitja és javaslatot tesz a 
jegyzőkönyv hitelesítőjére Wéber Ferencné személyében.  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy– 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével 
Wéber Ferencnét jegyzőkönyv-hitelesítőnek megválasztja. 

 
Rack Ferencné: Javaslatot tesz a napirendre, a meghívóval megegyezően.  
 
A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy – 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a 
következő napirendek megtárgyalását fogadja el: 
 
Napirend: 

1. A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratának 

módosításáról 

2. A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratát módosító 

okirat elfogadásáról 

3. A Ristmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító okiratának 

elfogadásáról 

4. A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola pénzügyi, gazdálkodási 

feladatainak ellátásáról 

5.  A Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosításáról 

6.  Egyebek 

 
 

1. A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratának 
módosításáról 
Előadó: elnök 

 

Rack Ferencné: Ismerteti a javaslatot és kéri az önkormányzattól annak 

elfogadását. 

 



2 

 

Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy – 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

 
Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 

52/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 
 

A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratának 

módosításáról 

 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy Képviselő-testülete megtárgyalta és 

jóváhagyja a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító okiratának 

módosítását. 

 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§ (7) bekezdésében 

biztosított jogkörében eljárva  

módosítja 

 

Az Oktatási Hivatal Köznevelési Nyilvántartási Főosztály által (nyilvántartási szám: 

1/2019./A; ügyiratszám:    . kiadott alapító okiratát) a köznevelési intézményeknek a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban Nkt.) 21.§. (2) 

bekezdése alapján hozott határozatára figyelemmel, a Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Biatorbágy által – az Nkt. 2011. évi CXC. tv. 21.§. (3) bek. szerint 

tartalommal kiadott Alapító okiratát következők szerint módosítom. 

6.1.3 gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: 

- A költségvetési szerv pénzügyi-gazdálkodási feladatait Biatorbágyi Polgármesteri 

Hivatalával együttműködve saját maga látja el.  (A gazdasági szervezet székhelye: 

2051 Biatorbágy, Karinthy Frigyes utca 4.) 

A módosításokat a határozat melléklete tartalmazza.  

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 
2.  A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratát módosító 

okirat elfogadásáról 
Előadó: elnök 

 
Rack Ferencné: Ismerteti a javaslatot és kéri az önkormányzattól annak 
elfogadását. 
 



3 

 

Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy – 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
53/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

 
 

A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító Okiratát módosító 

okirat elfogadásáról 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy Képviselő-testülete elfogadja a 

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola alapító okiratát módosító okiratot. 

 

A módosító okirat jelen határozat mellékletét képezi. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. A Ristmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító okiratának 
elfogadásáról 
Előadó: elnök 

 

Rack Ferencné: Ismerteti a javaslatot és kéri az önkormányzattól annak 

elfogadását. 

 
Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy – 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
54/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola Alapító okiratának 

elfogadásáról 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy Képviselő-testülete elfogadja a 

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratát. 

 

Az alapító okirat jelen határozat mellékletét képezi. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 



4 

 

 
 

 
 
4. A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola pénzügyi, 
gazdálkodási feladatainak ellátásáról 
Előadó: elnök 

 

Rack Ferencné: A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola pénzügyi, 
gazdálkodási feladatainak ellátására szükséges alkalmazni munkatársat. Tekintettel 
arra, hogy szeptember 1-jei dátummal veszi át a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi 
Általános Iskola a fenntartói jogot az Érdi Tankerületi Központtól, addig is, ideiglenes 
jelleggel 1 főt alkalmazni kell. Ehhez kéri az önkormányzat támogatását. 

 
 

Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy – 4 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
55/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

 
A Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola pénzügyi, gazdálkodási 

feladatainak ellátásáról 
 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi 
Általános Iskola pénzügyi, gazdálkodási feladatainak ellátására, az átmeneti 
időszakra, 2019. augusztus 31-ig 1 főt kíván megbízási szerződéssel alkalmazni. 
 
A szerződést a határozat melléklete tartalmazza. 
 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

5. A Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
módosításáról 
 
Rack Ferencné: Javasolja, hogy önkormányzatuk a 2019. évi költségvetésében 
biztosítson forrást a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola pénzügyi, 
gazdálkodási feladatainak ellátására, a 2019. augusztus 26-31-ig tartó időszakra. 

 
Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
56/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
módosításáról 

 



5 

 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi 
Általános Iskola pénzügyi, gazdálkodási feladatainak ellátására 2019. augusztus 26-
31. időtartamra a 2019. évi költségvetésében forrást biztosít. 
 
6. Egyebek 

 
 
a.) A Herbrechtingeni Stadtfest támogatásáról 
 
Rack Ferencné: A tavalyi évhez hasonlóan, idén is megrendezésre került 
Biatorbágy testvérvárosában, Herbrechtingenben a Stadtfest-Városünnep. 
Önkormányzatuk részt vett a rendezvényen. Javasolja, hogy a rendezvényen való 
részvétel támogatására, utólagosan nyújtsanak 300.000.-Ft összeget. 
 
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  
 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
57/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

 
A Herbrechtingeni Stadtfest támogatásáról 

 
A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy a 2019. évi költségvetése terhére 
300.000.- Ft fedezetet biztosít a herbrechtingeni Stadtfest rendezvényen való 
részvételre. 
  
 
b.) A Német Nemzetiségi Hét előkészítéséről 

 

Rack Ferencné: Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Biatorbágy által hagyományosan megrendezésre kerülő Német 
Nemzetiségi Hétre 2019. szeptember 7 – 15. között kerül sor. A Német Nemzetiségi 
Hét keretei között 2019. szeptember 13-án (pénteken) 1700 órától kerül sor a NNÖ 
által felújított Német Katonai Síremlék avatására, átadására a biai Református 
Temetőben. Az átadó ünnepség időpontjáról a helyi lakosok a Biatorbágyi Körkép 
útján tájékozódhatnak. A felújításban közreműködő személyek részére a NNÖ 
meghívót küld.  
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 
58/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

 

 

A Német Nemzetiségi Hét előkészítéséről 

 



6 

 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy a Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Biatorbágy által hagyományosan megrendezésre kerülő Német 
Nemzetiségi Hétre 2019. szeptember 7 – 15. között kerül sor. A Német Nemzetiségi 
Hét keretei között 2019. szeptember 13-án (pénteken) 1700 órától kerül sor a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat által felújított Német Katonai Síremlék avatására, 
átadására a biai Református Temetőben. Az átadó ünnepség időpontjáról a helyi 
lakosok a Biatorbágyi Körkép útján tájékozódhatnak. A felújításban közreműködő 
személyek részére a Német Nemzetiségi Önkormányzat meghívót küld.  
A meghívót a határozat melléklete tartalmazza.  
 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
c.) Mobiltelefon cseréjéről 
 
Rack Ferencné: Tekintettel arra, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő 
mobiltelefon készülék meghibásodott és cserére szorul, javasol a készülékcserére 
55.000.-Ft-ot elkülöníteni a költségvetésben.  
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat nincs, a vitát lezárja és az általa 
ismertetett javaslatot teszi fel szavazásra.  

 
Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy 

59/2019.(VIII.13.) NNÖ határozata 

Mobiltelefon cseréjéről 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy mobiltelefon cseréjére 55.000.-Ft-ot 
biztosít a 2019. évi költségvetésében. 

 

Rack Ferencné: Több hozzászólás, észrevétel, javaslat nem lévén megköszöni a 
munkát, az ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 Rack Ferencné Wéber Ferencné 
 elnök elnökhelyettes, jegyzőkönyv-hitelesítő 
   


